附件1:
关于湖南科技学院2019届本科生毕业论文（设计）材料上交的通知

各教学学院：

2019届本科毕业生即将离校，为了更好地为毕业生服务，确保他们顺利离校，请各院及时完成2019届本科生毕业论文（设计）材料的上交工作。现将具体事项通知如下：
一、本次应上交2019届本科生毕业论文（设计）材料的教学学院共计14个，有：人文与社会科学学院、传媒学院、经济与管理学院、外国语学院、音乐与舞蹈学院、美术与艺术设计学院、体育学院、电子与信息工程学院、化学与生物工程学院、理学院、土木与环境工程学院、马克思主义学院、旅游与文化产业学院、国学院。

二、以下为各教学学院应该上交的材料：

1.湖南科技学院毕业论文（设计）工作总结（电子文档和纸质文档，请盖公章）。

2.湖南科技学院毕业论文（设计）情况汇总表（电子文档和纸质文档，没有参加答辩和答辩未获得通过的学生单独打印名单出来，并按学号顺序排列）。

3.2015级本科毕业生毕业论文（设计）主体部分的电子文档（每个学生的单独建文件夹，文件夹以姓名+学号命名，按学号顺序排列。并将未交的名单制文档提交）。

4.优秀毕业论文（设计）推荐表及优秀毕业论文（设计）的电子文档、纸质文档（每个教学学院推荐1-2篇）。

5.湖南科技学院本科毕业论文（设计）评审表和答辩记录表（需盖学校公章后单独放入学生档案，请按学号顺序排放）。
各教学学院相关负责老师请提前与教务处实践教学管理科（联系人：谭明；联系电话：13874752604）联系安排盖学校公章（时间：6月2号-6月7号）事宜。并于6月7日前将论文（设计）成绩录入教务系统，6月8日至9日将上述毕业论文相关材料交教务处实践教学管理科。
湖南科技学院教务处

2019年4月22日